

Urpremiär för *Balladen om bröderna Grimm*

5 oktober får *Balladen om bröderna Grimm* urpremiär på Soppteatern. Följ med på en musikalisk, stilistisk och skruvad vandring om de oskiljaktiga bröderna Grimm - som bitvis är på rim. För manus och regi står Filip Alexanderson och musiken är nyskriven av kompositören Eric Rosse. I rollerna som Jacob och Wilhelm Grimm ser vi Fredrik Meyer och Patrik Hont.

Året är 1808 och Europa plågas av krig och svält. Jacob och Wilhelm Grimm samlar sagor för att bevara den tyska folksjälen. Två omaka bröder med ett brinnande kall. Men vilka var dessa herrar som kom att forma de sagor som följt oss genom generationerna?

– Bröderna Grimms sagor har kommit att bli en självklar del av vår barndom, men de hade inte funnits om inte dessa två maniska sagosamlare hade trotsat krig och fattigdom för att länsa bibliotek och folkberättelser på jakt efter en hotad tysk kultur, säger Filip Alexanderson.

– Men det är sättet de gör det på som är så spännande. Den ena nitisk och fyrkantig, den andre öppen och känslös. En forskartyp och en konstnär, båda i närmast passionerad symbios med varandra. Jag vill gestalta brödernas kreativa process med både musik och kostym i fjorton melodramatiska tablåer, från ett lite stolpigt artonhundratalsrum till idag i ett starkt visuellt rum. Men också visa hur deras olikheter blev till deras framgång, fortsätter Filip Alexanderson

Balladen om bröderna Grimm blir dramatikern, regissören och författaren Filip Alexandersons tredje verk för Soppteatern efter succéerna *Siri på spänd lina* och *På jakt efter bibliotekstjuven*. För musiken står Eric Rosse, kompositör och musikproducent, som jobbat med bland andra Tori Amos och Maroon 5 samt skrivit musik till TV-serier som *Grey's Anatomy* och *Private Practise*.

BALLADEN OM BRÖDERNA GRIMM

Urpremiär 5 oktober 2023 på Soppteatern – Kulturhuset Stadsteatern

Manus, regi och scenografi: **Filip Alexanderson**

Scenografi och ljus: **Jonatan Winbo**

Kostym: **Frida Hultcrantz**

Ljud: **Robert Larein**

Mask: **Carina Saxenberg**

Musik: **Eric Rosse**

På scen: **Fredrik Meyer** och **Patrik Hont**

Balladen om bröderna Grimm planeras spela under hela hösten och in i våren 2024. Soppteatern släpper biljetter månadsvis - biljetter för oktober ute nu.

[Läs mer om Balladen om bröderna Grimm på vår webbsida](#)

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

Daniel Reinhammar, presskontakt Soppteatern, Kulturhuset Stadsteatern

daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 076-129 35 95